1
CORSE DU SUD
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°2A-2017-076
PUBLIÉ LE 11 AOÛT 2017
Sommaire
Agence Régionale de Santé de Corse
2A-2017-07-31-009 - dDECISION N° ARS/2017- 287  DU 31 JUILLET
2017
PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT
POUR L’ANNEE 2017
DU Centre de soins, d’accompagnement et de prévention en
addictologie généraliste
(CSAPA LE LORETTO
 (2 pages) Page 4
2A-2017-07-31-008 - DECISION N° ARS/2017-286 DU 31 JUILLET 2017
PORTANT
FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNEE
2017
DU Centre de soins, d’accompagnement et de prévention en addictologie généraliste
(CSAPA ANPAA régional)
 (2 pages) Page 7
2A-2017-07-31-013 - DECISION N° ARS/2017/ 300 DU  31 JUIL. 2017PORTANT
FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNEE
2017 DE L’INSTITUT MEDICO-EDUCATIF (IME) LES SALINES
 (2 pages) Page 10
2A-2017-07-31-019 - DECISION N° ARS/2017/ 306 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNEE
2017 DE L’INSTITUT D’EDUCATION MOTRICE (IEM) «  A CASARELLA » -
AJACCIO
 (2 pages) Page 13
2A-2017-07-31-020 - DECISION N° ARS/2017/ 307 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNEE
2017 DU SESSAD A SCALINA
 (2 pages) Page 16
2A-2017-07-31-021 - DECISION N° ARS/2017/ 308 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNEE
2017 DE LA MAISON D’ACCUEIL SPECIALISEE (MAS) L’ALBIZZIA
 (2 pages) Page 19
2A-2017-07-31-022 - DECISION N° ARS/2017/ 309 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNEE 2017
DU SERVICE
D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES HANDICAPES
(SAMSAH) ISATIS
 (2 pages) Page 22
2A-2017-07-31-023 - DECISION N° ARS/2017/ 310 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNEE 2017 DU FOYER
D’ACCUEIL MEDICALISE (FAM) « DE GUAGNO » - AJACCIO
 (2 pages) Page 25
2A-2017-07-31-024 - DECISION N° ARS/2017/ 311 DU  31 JUIL. 2017 PORTANT
FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNEE 2017
DU FOYER
D’ACCUEIL MEDICALISE (FAM) « A FUNTANELLA » - AJACCIO
 (2 pages) Page 28

Dl-S TiiRRIiOlKKS 1-; l'Dl- I.A MHK
SERVICE RISQUE EAU l'ORE'J'
Arrêté 11° 2A cndntcdti 1 0 AOOT 2017
fliitorisnnt cxccptioiincllcmcnt ccriniiis spectncics pyrotechniques - Coiumiuic de Pietroseiln
Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Snd,
Officier de la Légion d'Honneur,
Officier de l'Ordre National du Mérite,
Vu le code forestier, et notamment l'article L.13I-I et suivants ;
Vu le code général des collectivités territoriales et noîaninient les articles L. 22I2.I et 2 portant sur les
pouvoirs généraux du maire en matière de poliee ; ainsi que les articles L. 2215.1 à 3 portant sur les
pouvoirs des représentants de l'État dans le département en matière de j)olice municipale ;
Vu le décret 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à
l'action des services de l'État dans les régions etdépartements ;
Vu le décret du Président de la République du 21 avril 2016 nommant M. Bernard SCIIMELTZ en qualité
de préfet de Corse, préfet de Cor.se-du-sud ;
Vu l'arrêté préfectoral 2A-2017-07-10-001 du 10 juillet 2017 portant délégation de signature à M. Jean-
Philippe LEGUEULT, secrétaire général de la préfecture de Corse-du-sud ;
Vu Tarrêté préfectoral n° 15-0434 du 6 juillet 2015 relatif à la réglementation de Teinploi du feu et en
particulier son ailicle 9 ;
Vu la demande d'autorisation exceptionnelle d'un spectacle pyrotechnique présentée par M. Jean-Baptiste